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NKK Switches LW3122-F4CF-B

NKK Switches

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LW3122-F4CF-B

ПРОИЗВОДИТЕЛ NKK Switches

ОПИС SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - DC 30V

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 125V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Solder Lug

ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ On-On

СЕРИЈА LW

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ Rectangular - 32.00mm x 19.80mm

ПАКУВАЊЕ Bulk

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 50°C

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount, Snap-In

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 30,000 Cycles

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

НАПОН НА ОСВЕТЛУВАЊЕ (НОМИНАЛЕН) 12 VAC

ТИП НА ОСВЕТЛУВАЊЕ, БОЈА Incandescent, Red/Green

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 10,000 Cycles

ДЕТАЛЕН ОПИС Rocker Switch DPDT 10A (AC), 6A (DC) 125V Panel Mount, Snap-In

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 10A (AC), 6A (DC)

БОЈА - АКТИВАТОР / КАПА Clear (Red, Green Filter/Diffuser)

КОЛО DPDT

ТИП НА АКТИВАТОР Concave (Standard V) - Illuminated

ОБЕЛЕЖУВАЊЕ НА АКТИВАТОРОТ No Marking

LW3122-F4CF-B
Број на дел: LW3122-F4CF-B

Производител / марка: NKK Switches

Опис на производот SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LW3122-F4CF-B

LW3122-F4CF-B.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LW3122-F4CF-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4CC-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4CC-B

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4DF-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4DD-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4DC-E

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4EE-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4FC

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4CF

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4CB-B

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4FB-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ

LW3122-F4CB-A

Производители:  NKK Switches

Опис:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
На залиха:  Out stock

RFQ
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